

Yhtymäkokousedustajan ja varaedustajan valinta Ounastähti Kehittämiskuntayhtymän kevätyhtymäkokoukseen, toimintaohjeiden antaminen yhtymäkokousedustajalle sekä hallituksen jäsenehdokkaiden ja varajäsenehdokkaiden nimeäminen

113/00.00.01/2017

Khall 06.05.2019 § 141

(Valmistelija: Hallintojohtaja Sanna Ylinampa, puh. 040 653 0774,
Lisätietoja: Vs. kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Ounastähti Kehittämiskuntayhtymän kevätyhtymäkokous pidetään keskiviikkona 8.5.2019 klo 10.00 Rovaniemen kaupungintalolla, kokoustila Kassel II kerros. Kuntia pyydetään nimeämään kokoukseen yhtymäkokousedustaja (1 henkilö/kunta).

Kunnanhallitus on valinnut Ounastähti Kehittämiskuntayhtymän yhtiökokousedustajiksi Paula Nevalaisen ja varalle Vuokko Mäntymaan khall 29.8.2017 § 276). Valtiovarainministeriön 19.6.2018 päätöksellä Paula Nevalainen ja varaedustaja Vuokko Mäntymaa on pidätetty kunnan luottamustoimista ja päätöksen mukaan (s. 10-11) luottamustoimesta pidättäminen koskee myös niitä kuntayhtymän toimieliimiä sekä valtion luottamustoimia, joihin kunta on valinnut edustajansa. Näin ollen Nevalaisen ja Mäntymaan tilalle on 8.5.2019 pidettävään kevätyhtymäkokoukseen valittava uusi yhtymäkokousedustaja ja varaedustaja.

Kokouksen esityslistalla on mm. hallituksen valinta. Hallitukseen valitaan kaksi (2) varsinaista ja kaksi (2) varajäsentä kustakin jäsenkunnasta. Puheenjohtajuus siirtyy Kittilän kunnalle.

Ounastähti Kehittämiskuntayhtymän hallituksen jäsenenä on tällä hetkellä Kittilästä Pekka Rajala (vpj) ja hänen varallaan Sirkka Hangasvaara sekä Marita Toivanen ja hänen varallaan Raija Palosaari.

Vs. kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää nimetä Ounastähti Kehittämiskuntayhtymän kevätkokoukseen yhtymäkokousedustajan ja varaedustajan sekä antaa toimintaohjeen yhtymäkokousedustajalle.

Edelleen kunnanhallitus nimeää kaksi (2) jäsenehdokasta ja heille varajäsenehdokkaat Ounastähti Kehittämiskuntayhtymän hallitukseen.

Päätös:

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Pekka Rajala esitti, että yhtymäkokousedustajaksi valitaan vt. kunnanjohtaja Antti Jämsén ja varaedus-

tajaksi hallintojohtaja Sanna Ylinampa.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Jäsen Tuula Mertaniemi esitti, että varsinaiseksi hallituksen jäsenehdokkaaksi valitaan Lauri Kurula ja varajäsenehdokkaaksi Tuija Lång. Jäsen Ahti Ovaskainen kannatti Tuula Mertaniemen esitystä.

Jäsen Sakari Kautto, esitys:
Marita Toivanen varsinaiseksi jäsenehdokkaaksi
Raija Palosaari varajäsenehdokkaaksi

Varajäsen Antti Pekkala esitys:
Pekka Rajala varsinaiseksi jäsenehdokkaaksi
Sirkka Hangasvaara varajäsenehdokkaaksi

Puheenjohtaja Pekka Rajala teki seuraavan äänestysesityksen, joka hyväksyttiin:

Suoritetaan suljettu lippuäänestys. Äänestetään enintään kahta varsinaista jäsentä ja heille varajäseniä niistä henkilöistä joita on varsinaisiksi ja varajäsenehdokkaiksi esitetty:

Varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi esitettyjä koskeva äänestystulos:

Lauri Kurula	2
Marita Toivanen	4
Pekka Rajala	4

Henkilökohtaisiksi varajäsenehdokkaiksi esitettyjä koskeva äänestystulos:

Tuija Lång	2
Raija Palosaari	4
Sirkka Hangasvaara	4

Ounastähti Kehittämiskuntayhtymään hallituksen jäsenehdokkaaksi on kunnanhallitus päättänyt valita Marita Toivanen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenehdokkaaksi Raija Palosaari sekä hallituksen jäsenehdokkaaksi Pekka Rajala ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenehdokkaaksi Sirkka Hangasvaara.
